
UCHWAŁA NR XXV/128/16
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Helenów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t.; zm. poz. 1579) w związku z art. 3 ust. 1, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 27 
marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2016.778 j.t.; zm. poz. 904, 
961, 1250, 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Helenów, uchwalonego uchwałą Nr XXVI/73/04 Rady Gminy w 
Głownie z dnia 28 października 2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Głowno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2005 r., Nr 23 poz. 252, zm. Nr 121 
poz. 1215).

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego określa załącznik graficzny nr 1 i załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zakres ustaleń planu obejmować będzie art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2016.778 j.t.; zm. poz. 904, 961, 1250).

§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/36/15 Rady Gminy Głowno z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Głowno dla obszaru wsi Helenów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 9D1FF165-6A8B-4A12-8EBE-C84E5C4C75DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/128/16

Rady Gminy Głowno

z dnia 14 listopada 2016 r.

Załącznik graficzny nr 1

Id: 9D1FF165-6A8B-4A12-8EBE-C84E5C4C75DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/128/16

Rady Gminy Głowno

z dnia 14 listopada 2016 r.

Załącznik graficzny nr 2

Id: 9D1FF165-6A8B-4A12-8EBE-C84E5C4C75DA. Podpisany Strona 1


		2016-11-16T07:58:40+0000
	Polska
	Łukasz Robert Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




